
UCHWAŁA NR XVIII/150/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji do spraw transportu publicznego na rok 2020 Rady Miejskiej 
w Ogrodzieńcu

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm. poz. 1309,1696,1815 ), § 24, § 26 Statutu Miasta i Gminy Ogrodzieniec (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2004r. Nr 56, poz.1754 z późn. zmianami)Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać́ doraźną Komisję do spraw transportu publicznego Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu na rok 
2020, w następującym składzie :

1. Zbigniew Fabjańczyk - Przewodniczący Komisji

2. Elżbieta Stanek

3. Grażyna Gołuchowska

4. Ilona Guzik

5. Wanda Bednarz

6. Karolina Adamus

7. Wioletta Baran

§ 2. Przedmiotem działania doraźnej Komisji do spraw transportu publicznego Rady Miejskiej 
w Ogrodzieńcu na rok 2020 będą zagadnienia z zakresu: transportu publicznego na terenie Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec, konsultacji społecznych, możliwości samodzielnej organizacji transportu publicznego przez 
Gminę Ogrodzieniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu

Małgorzata Janoska

Id: BBA26B0F-CFC6-4465-9478-98214EE05EAF. Podpisany Strona 1




